Trabalhadores na Agricultura do Estado de Pernambuco - FETAPE, quando da entrega do Contrato de 

Prestação de Serviços. 

6. VALOR ESTIMADO  

6.1  Os recursos disponíveis para custeio das despesas objeto deste Edital correrão por conta do 

Convênio 809866/2014/MDA, no montante estimado de R$ 15.725,10 (quinze mil setecentos e vinte e 

cinco reais e dez centavos). 

7. PAGAMENTO  

7.1 O pagamento será efetuado mediante fornecimento do produto, mensalmente, conforme previsto 

no Anexo I – Termo de Referência e demais regras contidas no Anexo III– Minuta de Contrato, com 

apresentação de uma nota fiscal por atividade, contendo todos os tributos destacados.

[...]

emissão de uma Nota Fiscal descritiva por atividade, através de depósito em nome da empresa 

vencedora, que deverá informar no corpo da Nota Fiscal os dados bancários para o depósito.  

8.1 ESTIMATIVA DE PREÇO 

8.1 O valor estimado para as despesas com serviço é de R$  15.725,10 (quinze mil setecentos e vinte e 

cinco reais e dez centavos).  

8.2 – Descriminação dos serviços:  

Item  Descriminação do serviço  Quantidade 

de litros 

Valor Unitário 

Máximo  (R$) 

Valor Total 

(R$) 

01 Fornecimento de combustível tipo gasolina comum, 

a partir de Cartão-vale.